
 

 

UCHWAŁA R/105/25 
Rady Osiedla Warszewo 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 
 
w sprawie wniosku Rady Osiedla Warszewo do organów Miasta w sprawach istotnych dla 
mieszkańców – inwestycji komunalnych na terenie Osiedla – wyznaczenia przejścia dla 
pieszych przy ul. Rostockiej oraz wybudowania odcinka chodnika  
 
 Na podstawie § 7 pkt. 5 lit. h Statutu Osiedla stanowiącego załącznik do UCHWAŁY NR 
XII/303/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Warszewo (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 2563), Rada Osiedla 
Warszewo uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Rada Osiedla Warszewo wnioskuje do organów Miasta w sprawie wyznaczenia przejścia 
dla pieszych przy ul. Rostockiej. Wnioskowana inwestycja jest istotna dla poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców osiedla, którzy wielokrotnie zwracali się do Rady w 
przedmiotowej sprawie. Pismo i odpowiedź z Urzedu Miasta stanowią załączniki do uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  

 
 

                 .………………….……………...... 
    Przewodniczący Rady  
   Osiedla 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 



 

 

 


